
План јавних набавки за 2019. годину 
Општинска управа општине Нови Кнежевац

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 28.01.2019
Измена број: 1 18.03.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

104.714.769

добра 13.776.947

1.1.1 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Гориво за возила 2200000

1.1.2 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Канцеларијски материјал 1250000

1.1.3 6/2019 8/2019отворени поступак 8/2020Електрична енергија 8666667

1.1.4 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Инсталација, конфигурација и имплементација 
мрежене опреме у згради општинске управе Нови 
Кнежевац

1660280

услуге 22.490.983

1.2.1 2/2019 4/2019отворени поступак 4/2020Превоз ученика 6363636

1.2.2 3/2019 4/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

4/2020Услуга одржавања програма ЛПА 798000

1.2.3 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Систематско сузбијање комараца 3512680

1.2.4 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Транспорт лешева животиња са јавних површина и 
објеката

2000000

1.2.5 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Уклањање паса луталица 800000

1.2.6 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Услуга мобилне телефоније 666667

1.2.7 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Одржавање путне мреже у зимским условима на 
територији општине Нови Кнежевац

1833333

1.2.8 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Услуге чишћења 1250000

1.2.9 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Услуге пољочуварске службе 1666667

1.2.10 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Услуге портирске службе 3600000

радови 68.446.839

1.3.1 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Одржавање јавне расвете 1083333

1.3.2 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Радови на одржавању путне мреже на територији 
општине Нови Кнежевац

4166666

Страна 1 од 2Датум штампе: 27.03.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.3 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Инвестиционо одржавање санитарног чвора у 
згради Општинске управе Нови Кнежевац

2296196

Измена број: 1; усвојена: 18.03.2019; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2019; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Измена финансијског плана

1.3.4 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Постављање светлосне саобраћајне сигнализације 
на раскрсници улица Ненада Валчева и Српске у 
Новом Кнежевцу

3535280

1.3.5 3/2019 4/2019отворени поступак 8/2019Санација водоводне мреже у насељу Банатско 
Аранђелово

50451460

Измена број: 1; усвојена: 18.03.2019; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

1.3.6 3/2019 4/2019отворени поступак 7/2019Текуће одржавање тротоара на територији општине
 Нови Кнежевац

7000000

Измена број: 1; усвојена: 18.03.2019; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

1.3.7 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Санација и адаптација осветљења отворених 
спортских терена на Смиљевачи

2210100

Измена број: 1; усвојена: 18.03.2019; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

Место и датум: М.П.
Овлашћено лице:

Зоран Гајин

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 18.03.2019; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2019
Измена финансијског плана

Страна 2 од 2Датум штампе: 27.03.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


